信息披露0202 2025年9月13日 星期六
制作：刘雄 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002837 证券简称：英维克 公告编号：2025-050
深圳市英维克科技股份有限公司

2025年第二次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1、本次会议召开期间无增加、否决或变更议案的情况。
2、本次会议未涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席的情况
（一）会议召开情况
1、会议召开时间
现场会议：2025年9月11日下午14:30开始。
通过深交所交易系统进行网络投票的具体时间为：2025年9月11日上午 9:15—9:25，9：30至11：

30，下午13：00至15：00；
通过深交所互联网投票的具体时间为：2025年9月11日上午9：15至2025年9月11日下午15：00

期间的任意时间。
2、现场会议召开地点：深圳市龙华区观澜街道观光路1303号鸿信工业园9号厂房3楼公司会议

室。
3、投票方式：采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。
本次股东大会通过深交所交易系统和互联网投票系统向全体股东提供网络形式的投票平台。
4、会议召集人：深圳市英维克科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会。经第四届董事会第

十九次会议审议通过，公司决定召开公司2025年第二次临时股东大会。
5、会议主持人：董事长齐勇先生主持。
6、本次会议符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。
（二）会议出席情况
1、股东出席会议情况
（1）股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的股东 886 人，代表股份 456,384,833 股，占公司有表决权股份总数的

46.7558%。其中：通过现场投票的股东17人，代表股份402,683,127股，占公司有表决权股份总数的
41.2542%。通过网络投票的股东 869 人，代表股份 53,701,706 股，占公司有表决权股份总数的
5.5016%。

（2）中小股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的中小股东 878人，代表股份 54,338,106股，占公司有表决权股份总数的

5.5668%。其中：通过现场投票的中小股东 9人，代表股份 636,400股，占公司有表决权股份总数的
0.0652%。通过网络投票的中小股东 869人，代表股份 53,701,706股，占公司有表决权股份总数的
5.5016%。

2、公司部分董事、监事出席了本次会议，部分高级管理人员列席会议，广东信达律师事务所律师
对本次会议进行了见证。

二、议案审议表决情况
本次股东大会议案采用现场表决、网络投票相结合的表决方式审议通过了如下议案：
1.00《关于拟续聘会计师事务所的议案》
总表决情况：同意444,278,588股，占出席会议有效表决权股份总数的97.3474%；反对12,037,869

股，占出席会议有效表决权股份总数的2.6377%；弃权68,376股（其中，因未投票默认弃权9,800股），
占出席会议有效表决权股份总数的0.0150%。

中小股东情况：同意42,231,861股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的77.7205%；反对
12,037,869股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的 22.1536%；弃权 68,376股（其中，因未投
票默认弃权9,800股），占出席会议中小股东有效表决权股份总数的0.1258%。

2.00《关于修改＜公司章程＞及办理工商变更登记的议案》
总表决情况：同意456,275,687股，占出席会议有效表决权股份总数的99.9761%；反对50,448股，

占出席会议有效表决权股份总数的0.0111%；弃权58,698股（其中，因未投票默认弃权9,700股），占出
席会议有效表决权股份总数的0.0129%。

本议案为特别决议事项，已由出席会议的股东（股东代表）有效表决权股份总数的三分之二以上
通过。

3.00《关于制定公司部分治理制度的议案》
3.01《关于制定＜累积投票制实施细则＞的议案》
总表决情况：同意456,281,889股，占出席会议有效表决权股份总数的99.9774%；反对69,048股，

占出席会议有效表决权股份总数的0.0151%；弃权33,896股（其中，因未投票默认弃权2,800股），占出
席会议有效表决权股份总数的0.0074%。

3.02《关于制定＜董事、高级管理人员薪酬管理制度＞的议案》
总表决情况：同意456,286,209股，占出席会议有效表决权股份总数的99.9784%；反对58,848股，

占出席会议有效表决权股份总数的0.0129%；弃权39,776股（其中，因未投票默认弃权3,100股），占出
席会议有效表决权股份总数的0.0087%。

中小股东情况：同意54,239,482股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的99.8185%；反对
58,848股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的0.1083%；弃权39,776股（其中，因未投票默认
弃权3,100股），占出席会议中小股东有效表决权股份总数的0.0732%。

4.00《关于修订公司部分治理制度的议案》
4.01《关于修订＜股东会议事规则＞的议案》
总表决情况：同意429,923,036股，占出席会议有效表决权股份总数的94.2019%；反对26,409,499

股，占出席会议有效表决权股份总数的5.7867%；弃权52,298股（其中，因未投票默认弃权2,800股），
占出席会议有效表决权股份总数的0.0115%。

本议案为特别决议事项，已由出席会议的股东（股东代表）有效表决权股份总数的三分之二以上
通过。

4.02《关于修订＜董事会议事规则＞的议案》
总表决情况：同意429,919,936股，占出席会议有效表决权股份总数的94.2012%；反对26,409,599

股，占出席会议有效表决权股份总数的5.7867%；弃权55,298股（其中，因未投票默认弃权5,700股），
占出席会议有效表决权股份总数的0.0121%。

本议案为特别决议事项，已由出席会议的股东（股东代表）有效表决权股份总数的三分之二以上
通过。

4.03《关于修订＜募集资金管理制度＞的议案》
总表决情况：同意429,938,536股，占出席会议有效表决权股份总数的94.2053%；反对26,411,099

股，占出席会议有效表决权股份总数的5.7870%；弃权35,198股（其中，因未投票默认弃权2,800股），
占出席会议有效表决权股份总数的0.0077%。

4.04《关于修订＜会计师事务所选聘制度＞的议案》
总表决情况：同意429,916,136股，占出席会议有效表决权股份总数的94.2004%；反对26,408,299

股，占出席会议有效表决权股份总数的5.7864%；弃权60,398股（其中，因未投票默认弃权9,100股），
占出席会议有效表决权股份总数的0.0132%。

4.05《关于修订＜独立董事工作制度＞的议案》
总表决情况：同意429,916,576股，占出席会议有效表决权股份总数的94.2005%；反对26,411,699

股，占出席会议有效表决权股份总数的5.7872%；弃权56,558股（其中，因未投票默认弃权5,960股），
占出席会议有效表决权股份总数的0.0124%。

4.06《关于修订＜关联交易管理制度＞的议案》
总表决情况：同意429,921,876股，占出席会议有效表决权股份总数的94.2016%；反对26,409,799

股，占出席会议有效表决权股份总数的5.7867%；弃权53,158股（其中，因未投票默认弃权3,060股），
占出席会议有效表决权股份总数的0.0116%。

4.07《关于修订＜对外担保管理制度＞的议案》
总表决情况：同意429,918,696股，占出席会议有效表决权股份总数的94.2009%；反对26,430,399

股，占出席会议有效表决权股份总数的5.7913%；弃权35,738股（其中，因未投票默认弃权2,860股），
占出席会议有效表决权股份总数的0.0078%。

4.08《关于修订＜对外投资管理制度＞的议案》
总表决情况：同意429,938,996股，占出席会议有效表决权股份总数的94.2054%；反对26,408,299

股，占出席会议有效表决权股份总数的5.7864%；弃权37,538股（其中，因未投票默认弃权6,662股），
占出席会议有效表决权股份总数的0.0082%。

5.00《关于公司董事会换届选举非独立董事的议案》
会议采取累积投票的方式选举齐勇先生、欧贤华先生、叶桂梁先生、邢洁女士、朱晓鸥女士为公

司第五届董事会非独立董事。任期自股东大会审议通过之日起三年。具体表决情况如下：
5.01选举齐勇先生为公司第五届董事会非独立董事
总表决情况：同意股份数:427,563,588股。其中，中小股东表决情况：同意股份数:25,516,861股。
齐勇先生当选为公司第五届董事会非独立董事。
5.02 选举欧贤华先生为公司第五届董事会非独立董事
总表决情况：同意股份数:437,644,689股。其中，中小股东表决情况：同意股份数:35,597,962股。
欧贤华先生当选为公司第五届董事会非独立董事。
5.03选举叶桂梁先生为公司第五届董事会非独立董事
总表决情况：同意股份数:426,870,014股。其中，中小股东表决情况：同意股份数:24,823,287股。
叶桂梁先生当选为公司第五届董事会非独立董事。
5.04选举邢洁女士为公司第五届董事会非独立董事
总表决情况：同意股份数:438,439,781股。其中，中小股东表决情况：同意股份数:36,393,054股。
邢洁女士当选为公司第五届董事会非独立董事。
5.05 选举朱晓鸥女士为公司第五届董事会非独立董事
总表决情况：同意股份数:438,256,477股。其中，中小股东表决情况：同意股份数:36,209,750股。
朱晓鸥女士当选为公司第五届董事会非独立董事。
6.00《关于公司董事会换届选举独立董事的议案》
会议采取累积投票的方式选举田志伟先生、严青女士、陈麒百先生为公司第五届董事会独立董

事。任期自股东大会审议通过之日起三年。具体表决情况如下：
6.01 选举田志伟先生为公司第五届董事会独立董事
总表决情况：同意股份数:436,602,617股。其中，中小股东表决情况：同意股份数:34,555,890股。
田志伟先生当选为公司第五届董事会独立董事。
6.02 选举严青女士为公司第五届董事会独立董事
总表决情况：同意股份数:441,343,742股。其中，中小股东表决情况：同意股份数:39,297,015股。
严青女士当选为公司第五届董事会独立董事。
6.03 选举陈麒百先生为公司第五届董事会独立董事
总表决情况：同意股份数:441,538,815股。其中，中小股东表决情况：同意股份数:39,492,088股。
陈麒百先生当选为公司第五届董事会独立董事。
三、律师出具的法律意见
本次股东大会由广东信达律师事务所洪玉珍律师、左浩池律师现场见证并出具了广东信达律师

事务所《关于深圳市英维克科技股份有限公司2025年第二次临时股东大会的法律意见书》，该法律意
见书的结论意见如下：公司本次股东大会的召集及召开程序符合《公司法》《上市公司股东会规则》等
法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，出席会议人员和召集人的资格有效，表决程序及表决
结果合法有效。

四、备查文件
1、2025年第二次临时股东大会决议；
2、广东信达律师事务所出具的《关于深圳市英维克科技股份有限公司2025年第二次临时股东大

会的法律意见书》。
特此公告。

深圳市英维克科技股份有限公司董事会
二〇二五年九月十二日

证券代码：603918 证券简称：金桥信息 公告编号：2025-066
上海金桥信息股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2025年09月22日（星期一）15:00-16:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心
（https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2025年09月15日（星期一）至09月19日（星期五）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过上海金桥信息股份有限公司（以下简称“公司”）董事会办公室邮箱
（shaole@shgbit.com）进行提问。公司将在信息披露允许范围内，于说明会上对投资者普遍关注的问
题进行回答。

公司已于2025年8月30日发布了公司2025年半年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了
解公司2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2025年09月22日（星期一）15:00-16:00举行
2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回
答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2025年09月22日（星期一）15:00-16:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事长、总经理：金史平先生
董事、副总经理：王琨先生
董事、财务总监：颜桢芳女士
独立董事：李健先生
董事会秘书：高冬冬先生
如遇特殊情况，参会人员可能进行相应调整。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2025年09月22日（星期一）15:00-16:00，通过互联网登录上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2025年09月15日（星期一）至09月19日（星期五）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活
动或通过公司董事会办公室邮箱（shaole@shgbit.com）向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍
关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：邵乐
电话：021-33674396
邮箱：shaole@shgbit.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：603779 证券简称：威龙股份 公告编号：2025－047
威龙葡萄酒股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年9月19日（星期五）16:00-17:00
● 会议召开方式：网络文字互动
● 会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
● 会议问题征集：投资者可于2025年9月19日前访问网址 https://eseb.cn/1rqhtJCO8Ni进行会前

提问，公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
威龙葡萄酒股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2025年 8月 22日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露了《威龙葡萄酒股份有限公司2025年半年度报告》。为便于广大投资者更加全
面深入地了解公司经营业绩、发展战略等情况，公司定于 2025年 9月 19日（星期五）16:00-17:00在

“价值在线”（www.ir-online.cn）举办威龙葡萄酒股份有限公司2025年半年度业绩说明会，与投资者进
行沟通和交流，广泛听取投资者的意见和建议。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行

回答。
二、说明会召开的时间、地点和方式
会议召开时间：2025年9月19日（星期五）16:00-17:00
会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
会议召开方式：网络文字互动
三、参加人员
董事长：朱秋红女士
总经理：孙砚田先生
财务负责人：张鹏先生
董事会秘书：刘玉磊先生
独立董事：徐红山先生
四、投资者参加方式
投资者可于 2025年 9月 19日（星期五）16:00-17:00通过网址 https://eseb.cn/1rqhtJCO8Ni即可进

入参与互动交流。投资者可于2025年9月19日前进行会前提问，公司将通过本次业绩说明会，在信
息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：刘玉磊
电话：0535-3616259
特此公告。

威龙葡萄酒股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：603987 证券简称：康德莱 公告编号：2025-023
上海康德莱企业发展集团股份有限公司
关于参加2025年上海辖区上市公司

集体接待日暨中报业绩说明会活动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
为进一步加强与投资者的互动交流，上海康德莱企业发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）

将参加由中国证券监督管理委员会上海监管局指导、上海上市公司协会及深圳市全景网络有限公司
联合举办的“2025年上海辖区上市公司集体接待日暨中报业绩说明会活动”，现将有关事项公告如
下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.net）；或关注
微信公众号（名称：全景财经）；或下载全景路演APP，参与本次互动交流。

活动时间为 2025年 9月 19日（周五）15:00-17:00。届时公司高管将在线就公司 2025半年度业

绩、公司治理、发展战略、经营状况等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者
踊跃参与！

为充分尊重投资者，提升交流的针对性，投资者可于2025年9月19日（周五）14:00前访问http://
ir.p5w.net/zj/进入问题征集专题页面。公司将在本次集体接待日上，对投资者普遍关注的问题进行回
答。

（问题征集专题页面二维码）
特此公告。

上海康德莱企业发展集团股份有限公司
董事会

2025年9月13日

证券代码：603939 证券简称：益丰药房 公告编号：2025-090
债券代码：113682 债券简称：益丰转债

益丰大药房连锁股份有限公司
关于参加2025年湖南辖区上市公司投资者
网上集体接待日暨半年度业绩说明会活动

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
为进一步加强与投资者的互动交流工作，益丰大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）将参

加由湖南证监局、湖南省上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“资本聚三湘 楚光耀
新程——2025年湖南辖区上市公司投资者网上集体接待日暨半年度业绩说明会”活动，现将相关事
项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关
注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与本次互动交流，活动时间为2025年9月19日（星
期五）14:00-17:00。

届时公司高管将在线就公司2024年度与2025年半年度业绩、公司治理、发展战略、经营状况、融
资计划、股权激励和可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊
跃参与！

特此公告。
益丰大药房连锁股份有限公司

董事会
2025年9月13日

证券代码：603721 证券简称：*ST天择 公告编号：2025-027
中广天择传媒股份有限公司

关于参加2025年湖南辖区上市公司投资者
网上集体接待日暨半年度业绩说明会活动

的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
为进一步加强与投资者的互动交流，中广天择传媒股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由湖

南证监局、湖南省上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“资本聚三湘 楚光耀新程
——2025年湖南辖区上市公司投资者网上集体接待日暨半年度业绩说明会”活动，现将相关事项公
告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关
注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP,参与本次互动交流，活动时间为2025年9月19日（星
期五）14:00-17:00。

届时公司高管将在线就公司2024年至2025半年度业绩、公司治理、发展战略、经营状况等投资
者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与！

特此公告！
中广天择传媒股份有限公司

董事会
2025年9月13日

证券代码：603989 证券简称：艾华集团 公告编号：2025-042
湖南艾华集团股份有限公司

关于参加2025年湖南辖区上市公司投资者
网上集体接待日暨半年度业绩说明会活动

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
为进一步加强与投资者的互动交流，湖南艾华集团股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由湖

南证监局、湖南省上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“资本聚三湘 楚光耀新程
——2025年湖南辖区上市公司投资者网上集体接待日暨半年度业绩说明会”活动，现将相关事项公
告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关
注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP,参与本次互动交流，活动时间为2025年9月19日（星
期五）15:40-17:00。届时公司高管将在线就公司2024年至2025半年度业绩、公司治理、发展战略、经
营状况、融资计划、股权激励和可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广
大投资者踊跃参与！

特此公告。
湖南艾华集团股份有限公司

董事会
2025年9月12日

证券代码：605033 证券简称：美邦股份 公告编号：2025-048
陕西美邦药业集团股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年09月19日（星期五）15:00-16:00
● 会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
● 会议召开方式：网络互动方式
● 会议问题征集：投资者可于2025年09月19日前访问网址 https://eseb.cn/1rtAj5lSNmE或使用

微信扫描下方小程序码进行会前提问，公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资
者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型
陕西美邦药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月27日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露了《陕西美邦药业集团股份有限公司2025年半年度报告》及《陕西美邦药业
集团股份有限公司 2025年半年度报告摘要》。为便于广大投资者更加全面深入地了解公司经营业
绩、发展战略等情况，公司定于2025年09月19日（星期五）15:00-16:00在“价值在线”（www.ir-online.
cn）举办陕西美邦药业集团股份有限公司2025年半年度业绩说明会，与投资者进行沟通和交流，广泛
听取投资者的意见和建议。

二、说明会召开的时间、地点和方式
会议召开时间：2025年09月19日（星期五）15:00-16:00
会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
会议召开方式：网络互动方式
三、参加人员
董事长 张少武，财务总监 何梅喜，董事会秘书 赵爱香（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
投资者可于2025年09月19日（星期五）15:00-16:00通过网址https://eseb.cn/1rtAj5lSNmE或使用

微信扫描下方小程序码即可进入参与互动交流。投资者可于2025年09月19日前进行会前提问，公
司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：赵爱香
电话：029- 86183766
传真：029-89820615
邮箱：mbyyjt@163.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）或易董 app查看本次业绩

说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

陕西美邦药业集团股份有限公司董事会
2025年09月12日

证券代码：688563 证券简称：航材股份 公告编号：2025-033
北京航空材料研究院股份有限公司关于
召开2025年第二次临时股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 股东大会召开日期：2025年9月29日
● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
（一）股东大会类型和届次
2025年第二次临时股东大会
（二）股东大会召集人：董事会
（三）投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
（四）现场会议召开的日期、时间和地点
召开日期时间：2025年9月29日 14 点 30分
召开地点：北京航空材料研究院股份有限公司会议室
（五）网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自2025年9月29日
至2025年9月29日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

交易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开
当日的9:15-15:00。

（六）融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证

券交易所科创板上市公司自律监管指引第1号 — 规范运作》等有关规定执行。
（七）涉及公开征集股东投票权
不涉及。
二、会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号

非累积投票议案
1
2
3

议案名称

《关于公司＜2025年度中期利润分配方案＞的议案》
《关于使用超募资金收购股权暨关联交易的议案》

《关于向航发优材（镇江）高温合金有限公司购买资产暨关联交易的议案》

投票股东类型
A股股东

√
√
√

1、说明各议案已披露的时间和披露媒体
本次提交股东大会的议案已由公司第二届董事会第五次会议（定期会议）、第二届监事会第五次

会议（定期会议）审议通过，相关公告于会议召开当日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）
以及《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》披露。

2、特别决议议案：不适用
3、对中小投资者单独计票的议案：议案1、议案2、议案3
4、涉及关联股东回避表决的议案：议案2、议案3
应回避表决的关联股东名称：中国航发北京航空材料研究院、中国航发资产管理有限公司、北京

国发航空发动机产业投资基金中心（有限合伙）
5、涉及优先股股东参与表决的议案：不适用
三、股东大会投票注意事项
（一）本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易系

统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：vote.
sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具体
操作请见互联网投票平台网站说明。

为更好地服务广大中小投资者，确保有投票意愿的中小投资者能够及时参会、便利投票。公司
拟使用上证所信息网络有限公司（以下简称“上证信息”）提供的股东会一键通服务，委托上证信息通
过智能短信等形式，根据股权登记日的股东名册主动提醒股东参会投票，向每一位投资者主动推送
股东大会参会邀请、议案情况等信息。投资者在收到智能短信后，可根据《上市公司股东会网络投票
一键通服务用户使用手册》（链接：https://vote.sseinfo.com/i/yjt_help.pdf）的提示步骤直接投票，如遇拥
堵等情况，仍可通过原有的交易系统投票平台和互联网投票平台进行投票。

（二）同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果

为准。
（三）股东对所有议案均表决完毕才能提交。
四、会议出席对象
（一）股权登记日下午收市时在中国登记结算有限公司上海分公司登记在册的公司股东有权出

席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理人不
必是公司股东。

股份类别
A股

股票代码
688563

股票简称
航材股份

股权登记日
2025/9/22

（二）公司董事、监事和高级管理人员。
（三）公司聘请的律师。
（四）其他人员
五、会议登记方法
（一）登记方式
1.法人股东的法定代表人亲自出席会议的，办理登记及参会当天请出示本人有效身份证件、法

人股东单位的营业执照副本复印件（加盖公章）、证券账户卡；委托代理人出席会议的，代理人办理登
记及参会当天请出示本人有效身份证件、法人股东单位的营业执照副本复印件（加盖公章）、法人股
东单位的法定代表人出具的授权委托书原件（详见附件1）、证券账户卡。

2.自然人股东亲自出席股东大会会议的，办理登记及参会当天请出示本人身份证原件和证券账
户卡原件；委托代理人出席的，应出示委托人证券账户卡原件和身份证复印件、授权委托书原件（详
见附件1）和受托人身份证原件。

3.异地股东可以信函或传真方式登记，信函或传真以抵达公司的时间为准，在来信或传真上须
写明股东姓名、股东账户、联系地址、邮编、联系电话，并需附上上述1、2款所列的证明材料复印件，信
函上请注明“股东大会”字样，出席会议时需携带原件，公司不接受电话方式办理登记。

4.上述授权委托书至少应当于本次股东大会召开前1个工作日提交到公司证券部。授权委托书
由委托人授权他人签署的，授权签署的授权书或者其他授权文件应当经过公证。经公证的授权书或
者其他授权文件，应当和授权委托书同时交到公司证券部。

（二）现场登记时间：2025年9月26日，09:00-16:00。
（三）现场登记地点：北京航空材料研究院股份有限公司证券部。
六、其他事项
1.会议联系方式：
联系地址：北京市海淀区温泉镇环山村8号。
联系部门：证券部
会务联系人：徐星宇
联系电话：010-62457705
传 真：010-62497510
2.与会股东（亲自或其委托代理人）出席本次股东大会往返交通、食宿费及其他有关费用自理。
特此公告。

北京航空材料研究院股份有限公司
董事会

2025年9月13日
附件1：授权委托书
附件1：授权委托书
授权委托书
北京航空材料研究院股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2025年9月29日召开的贵公司2025年第二次临

时股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东账户号：

序号
1
2
3

非累积投票议案名称
《关于公司＜2025年度中期利润分配方案＞的议案》
《关于使用超募资金收购股权暨关联交易的议案》

《关于向航发优材（镇江）高温合金有限公司购买资产暨关联
交易的议案》

同意 反对 弃权 回避

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”、“反对”、“弃权”或“回避”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在

本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：688579 证券简称：山大地纬 公告编号：2025-018
山大地纬软件股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示:
会议召开时间：2025年9月24日（星期三）13:00-14:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2025年9月17日（星期三）至9月23日（星期二）16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ir@dareway.com.cn进行提问。公司将在说明会上对投资者
普遍关注的问题进行回答。

山大地纬软件股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月23日发布公司2025年半年度报
告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2025
年9月24日（星期三）13:00-14:00举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半年度经营成果及财务指标的具体

情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点
1、会议召开时间：2025年9月24日 13:00-14:00
2、会议召开地点：上证路演中心
3、会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员
董事长：郑永清先生
独立董事：李文峰先生
财务总监：孙明先生
董事会秘书：张晖先生
（如有特殊情况，参会人员将可能进行调整）。
四、投资者参加方式
1、投资者可在2025年9月24日 13:00-14:00，通过互联网登录上证路演中心（https://roadshow.sse⁃

info.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
2、投资者可于2025年9月17日（星期三）至9月23日（星期二）16:00前登录上证路演中心网站首

页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活动或
通过公司邮箱 ir@dareway.com.cn向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回
答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：董事会办公室
联系电话：0531-58213326
电子邮箱：ir@dareway.com.cn
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

山大地纬软件股份有限公司
董事会

2025年9月13日

证券代码：688623 证券简称：双元科技 公告编号：2025-043
浙江双元科技股份有限公司
关于召开2025年半年度业绩
暨现金分红说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2025年09月22日（星期一）13:00-14:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心
（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2025年09月15日（星期一）至09月19日（星期五）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 info_zjusy@163.com进行提问。公司将在说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

浙江双元科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月26日发布公司2025年半年度报
告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2025
年09月22日（星期一）13:00-14:00举行2025年半年度业绩暨现金分红说明会，就投资者关心的问题
进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回
答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年09月22日（星期一）13:00-14:00
（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事长、总经理：郑建
董事会秘书：泮茜茜
财务总监：方东良
独立董事：杨莹
（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2025年09月22日（星期一）13:00-14:00，通过互联网登录上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2025年09月15日（星期一）至09月19日（星期五）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活
动或通过公司邮箱 info_zjusy@163.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进
行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0571-88854902
邮箱：info_zjusy@163.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

浙江双元科技股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：688026 证券简称：洁特生物 公告编号：2025-057
转债代码：118010 转债简称：洁特转债

广州洁特生物过滤股份有限公司
关于证券事务代表辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

广州洁特生物过滤股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到证券事务代表邢婉芳女
士的书面辞职报告。邢婉芳女士因个人原因申请辞去公司证券事务代表一职，辞职后将不再担任公

司任何职务，辞职报告自送达董事会之日起生效，其负责的工作已完成交接，其辞职不会影响公司相
关工作的正常开展。

邢婉芳女士在担任公司证券事务代表期间，恪尽职守、勤勉尽责，在公司治理、信息披露及规范
运作等方面发挥了积极的作用，公司及董事会对邢婉芳女士在职期间为公司发展做出的努力和贡献
表示衷心感谢！

公司董事会将根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关规定，尽快聘任符合任职资格
的人员担任证券事务代表。

特此公告。
广州洁特生物过滤股份有限公司董事会

2025年9月13日

证券代码：688067 证券简称：爱威科技 公告编号：2025-036
爱威科技股份有限公司

关于参加2025年湖南辖区上市公司投资者
网上集体接待日暨半年度业绩说明会活动

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
为进一步加强与投资者的互动交流，爱威科技股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由湖南证

监局、湖南省上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“资本聚三湘 楚光耀新程一一
2025年湖南辖区上市公司投资者网上集体接待日暨半年度业绩说明会”活动，现将相关事项公告如
下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关
注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP,参与本次互动交流，活动时间为2025年9月19曰（星
期五）14：00-17：00。届时公司高管将在线就公司2024年至2025半年度业绩、公司治理、发展战略、
经营状况、融资计划、股权激励和可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎
广大投资者踊跃参与！

特此公告。
爱威科技股份有限公司

董事会
2025年9月13日

证券代码：605318 证券简称：法狮龙 公告编号：2025-030
法狮龙家居建材股份有限公司

关于实际控制人协议转让部分公司股份
过户完成的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

法狮龙家居建材股份有限公司（以下简称“法狮龙”或“公司”）于近日收到中国证券登记结算有
限责任公司（以下简称“中登公司”）出具的《过户登记确认书》，确认法狮龙投资控股有限公司（以下
简称“法狮龙投资控股”）协议转让给周福海6,735,519股公司股份的过户登记手续已于9月11日办理
完成。具体情况如下：

一、协议转让前期基本情况
公司控股股东法狮龙投资控股于2025年7月28日与北京屹华元初山汇企业管理合伙企业（有限

合伙）（以下简称“屹华山汇”）、周福海、广东博智兴宇资产管理有限公司（以下简称“博智兴宇”）签署
了《股份转让协议》，分别向屹华山汇转让17,512,349股股份（占上市公司股本总额的13.9286%）、向
周福海转让 6,735,519股股份（占上市公司股本总额的 5.3572%），向博智兴宇转让 7,543,781股股份
（占上市公司股本总额的6%），拟合计转让31,791,649股股份，占上市公司股本总额的25.2858%。具
体内容详见公司分别于2025年7月29日、8月1日披露在《上海证券报》、《证券时报》以及上海证券交
易所网站（www.sse.com.cn）上的《关于实际控制人协议转让公司部分股份暨权益变动暨股票复牌的
提示性公告》（公告编号：2025-023）、《简式权益变动报告书（法狮龙投资）》、《详式权益变动报告书
（屹华山汇、周福海、博智兴宇）》。

二、协议转让完成股份过户登记
近期公司收到中登公司出具的《过户登记确认书》，确认法狮龙投资控股协议转让给周福海 6,

735,519股公司股份的过户登记手续已经办理完成。
法狮龙投资控股向屹华山汇转让股份的手续已经于近期办理完成，详见公司于2025年9月11日

披露的《关于实际控制人协议转让部分公司股份过户完成的公告》（公告编号：2025-029）。法狮龙投
资控股向博智兴宇转让股份的手续尚在积极办理中，公司后续将及时披露。

本次过户完成前后交易各方的持股情况如下：

股东名称

法狮龙投资控
股

周福海

转让过户登记日
期

2025/9/11
2025/9/11

本次转让前
过户前持股数

量（股）

54,487,651
0

过 户 前 持 股
比例（%）

43.3374
0

本次变动
转 让 股 份 数 量

（股）

6,735,519
6,735,519

转让股份比例
（%）

5.3572
5.3572

本次转让后
过户后持股数量

（股）

47,752,132
6,735,519

过户后持股比例
（%）

37.9802
5.3572

三、其他相关说明
1、本次协议转让过户登记完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，也不存在损害

公司及中小股东利益的情形，亦不会对公司正常经营管理产生不利影响。
2、本次协议转让过户符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东减持股份管理暂行

办法》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等
相关法律法规、部门规章及规范性文件的规定。

3、协议转让受让方周福海承诺自完成过户登记之日起24个月内，不以任何方式减持通过本次交
易取得的法狮龙股份。

特此公告。
法狮龙家居建材股份有限公司董事会

2025年9月13日